

## Sammendrag fra Kalundborg Bridgeklub bestyrelsesmøde d. 18. september 2024.

Deltagere på bestyrelsesmødet: Jan Petersen, Jane Møllerup, Kjeld Alfast, Lars Thymark, Martin Høgh Sørensen

Pkt	Dagsorden
1	Valg af ordstyrer - <b>Resultat:</b> Jan valgt som ordstyrer
2	Godkendelse af dagsorden - <b>Resultat:</b> Godkendt
3	Godkendelse af referat fra sidste møde: 8. maj 2024 - <b>Resultat:</b> Godkendt
4	<p>Formandens 'hjørne' - herunder</p> <p>4a) Undervisere 4b) Falske mails 4c) Blå nøgler opgørelse 4d) Ambitionsniveau</p> <p>Vedr 4a) Undervisere <b>Resultat:</b> Kalundborg BK tilbyder ikke undervisning i det kommende år. Der henvises til Høng, hvor der er undervisning.</p> <p>Vedr 4b) Falske mails <b>Resultat:</b> Falske mails omhandler typisk betalinger og adgange – vær omhyggelig når mails med links referencer eller krav til betalinger modtages. Afsender kontaktes (mail/sms/telefonisk), INDEN evt. overførsel af penge finder sted for at sikre sig, at oprindelig mail er korrekt</p> <p>Vedr 4c) Blå nøgler opgørelse <b>Resultat:</b> Der er OK til 8 nøgler til Bridgeklubben.</p> <p>Vedr 4d) Ambitionsniveau Mødeaktiviteter i arbejdsgrupper er reduceret i forhold til tidligere. Formanden har sendt nyhedsbreve, hvori der efterlyses initiativer. Forslag 1: Vi skal sætte et ambitionsniveau og ikke et mål og peger på SKØL, hvor de har haft succes med at samle interesserede ved at bruge facebook. Via SKØL er det muligt at spille brætspil og petanque. En ide kunne være, at Kalundborg bridge også bliver repræsenteret både på SKØL's facebook og til SKØL's arrangementer. Forslag 2: Måske et mini-undervisnings forløb på 3-6 aftener vil være løsningen til kommende medlemmer, hvis aktuelt. <b>Resultat/Konklusion:</b> Vi laver ad hoc aktiviteter i det omfang, bestyrelsen har kræfter (tid) til dette - ikke nogen egentlig målsætning. Ad hoc aktiviteter vil være den bedste løsning lige nu. Plus: Der må være et potentiale hos alle de nye Novo ansatte.</p>
5	<p>Økonomi-status <b>Resultat:</b> Status er OK, ingen ændringer i indtægter og udgifter i forhold til vedtaget budget. Der er 16, som endnu ikke har betalt kontingent for sæson 2024/2025.</p>
6	<p>Status for klubbens hjemmeside <b>Resultat:</b> Intet nyt.</p>
7	<p>Nyt fra turneringslederne</p> <p>7a) evaluering af tilmeldingssystemet 7b) kommentarer til turneringsstart 7c) appelkomite (medlemmer)</p>

	<p>Vedr 7a) evaluering af tilmeldingssystemet Der mangler 4 spillere til Hold-turnering. Hold-turnering starter mandag d. 23. sep. Jyderup/Høng er kontaktet mhp at få ekstra spillere. <b>Resultat:</b> Bestyrelsen undersøger, om det er muligt at oprette et 'substitut-Hold'</p> <p>Vedr 7b) kommentarer til turneringsstart <b>Resultat:</b> God-dag turnering slutter torsdag d. 19. sep.</p> <p>Vedr 7c) appelkomité (medlemmer) Komiteen (se evt. hjemmesiden) består p.t. af følgende 6: Arne Mikkelsen, Bent Daugaard, Dagny Lundgaard, Jan Petersen, Martin Frandsen, Martin Høgh Sørensen. <b>Resultat:</b> Bestyrelsen spørger, om de fortsat vil være del af komiteen.</p>
8	<p>Nyt fra klub-medlemmer <b>Resultat:</b> Intet nyt</p>
9	<p>Øvrige punkter - herunder 9a) status på arbejdsgrupper 9b) skal vi beholde klubbens telefon?</p> <p>Vedr 9a) status på arbejdsgrupper: <b>Resultat:</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- Sidste år skaffede PR-gruppen 3 nye medlemmer. P.t. er der ikke aftalt aktiviteter her i efteråret.</li> <li>- Kaffe-gruppen: Den fungerer fint. 2 medlemmer sørger for det praktiske om mandagen, og 2 andre medlemmer sørger for det praktiske om torsdagen.</li> <li>- Undervisning: P.t. ikke planlagt aktiviteter</li> <li>- Ud-af-huset: Tur til Kalundborg Forsyning i foråret vurderes p.t. (bedst i marts måned).</li> </ul> <p>Vedr 9b) Skal vi beholde klubbens telefon? <b>Resultat:</b> Nej, der er ikke behov for klub tlf. Bestyrelsen opsiger abonnementet. Husk at det også skal slettes fra hjemmesiden.</p>
10	<p>Eventuelt 10a) Jane-Kjeld erstatning torsdag spilleaften. Årsag: Kjeld ønsker at drosle ned på bridgeområdet p.g.a. af forøget arbejdsmængde på sit job. <b>Resultat:</b> Erstatning for Jane/Kjeld om torsdagen er fundet.</p>
11	<p>Hjemmeside info – <b>Resultat:</b> Kjeld sørger for udarbejdelse af sammendrag til hjemmesiden.</p>
12	<p>Næste møde - <b>Resultat:</b> Næste møde: tirsdag d. 12. nov. 2024</p>